UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Điện Biên, ngày        tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách cá nhân đề nghị tặng thưởng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Điện Biên” năm 2025

Căn cứ Nghị quyết số 07/2024/NQ-HĐND ngày 11/7/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về việc Quy định xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng và

phát triển tỉnh Điện Biên”;

Căn cứ Công văn số 3274/UBND-KSTT ngày 23/7/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 07/2024/NQ-HĐND ngày

11/7/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh;

Căn cứ Công văn số 1936/SNV-BTĐKT ngày 23/10/2024 của Sở Nội vụ về

việc hướng dẫn thực hiện Nghị quyết số 07/2024/NQ-HĐND Quy định xét tặng Kỷ

niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Điện Biên”;

Căn cứ Tờ trình của các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc đề

nghị tặng thưởng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Điện

Biên” năm 2025.

Để đảm bảo tính khách quan, công khai, công bằng và chính xác trong xét

tặng, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung cụ

thể sau:

1. Thông báo, niêm yết công khai danh sách 13 cá nhân đề nghị tặng

thưởng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Điện Biên”

năm 2025 tại đơn vị từ ngày 18/02/2025 đến hết ngày 04/3/2025 (Có danh sách,
trích ngang cá nhân đề nghị đính kèm).

2. Các ý kiến, kiến nghị của đơn vị, cá nhân vào Danh sách cá nhân đề nghị

tặng thưởng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Điện Biên”

năm 2025 gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ chức cán bộ), bản điện tử gửi

theo địa chỉ Email: phongtccb.sodienbien@moet.edu.vn trước ngày 05/3/2025.

Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các

đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở GDĐT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Cổng Thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Đoạt

2

DANH SÁCH

Cá nhân đề nghị tặng thưởng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Điện Biên” năm 2025

(Kèm theo Thông báo số:            /TB-SGDĐT ngày       /02/2025 của Sở GDĐT)

TT Tên cá nhân Chức vụ, đơn vị công tác hiện tại hoặc

trước khi nghỉ hưu

I Đối tượng hiện đang công tác (11)

1 Bà Bùi Thị Anh
Hiệu trưởng Trường THPT Chuyên Lê

Quý Đôn

2 Bà Dương Thị Minh Hồng
Giáo viên Trường THPT Chuyên Lê Quý

Đôn

3 Bà Quách Thị Thu Phương
Giáo viên Trường THPT Lương Thế

Vinh

4 Bà Đặng Thị Kim Liên
Hiệu trưởng Trường PTDTNT THPT

huyện Mường Chà

5 Bà Vũ Thị Mai Hiên
Giáo viên Trường PTDTNT tỉnh Điện

Biên

6 Phạm Thị Hà
Phó Hiệu trưởng Trường THPT Thành

phố Điện Biên Phủ

7 Bà Nguyễn Thị Hằng Nga
Phó Hiệu trưởng Trường THPT Thành

phố Điện Biên Phủ

8 Bà Nguyễn Thị Thu Cúc
Giáo viên Trường THPT Thành phố Điện

Biên Phủ

9 Bà Quàng Thị Hiền
Giáo viên Trường THPT Thành phố Điện

Biên Phủ

10 Bà Phạm Thị Hương Giang
Giáo viên Trường THPT Thành phố Điện

Biên Phủ

11 Bà Phạm Thị Kim Oanh
Giáo viên Trường THPT Thành phố Điện

Biên Phủ

II Đối tượng đã nghỉ chế độ (02)

1 Đàm Thị Thoa
Nguyên Giáo viên Trường THPT Thành

phố Điện Biên Phủ

2 Lương Thị Bích Thủy
Nguyên Giáo viên Trường THPT Thành

phố Điện Biên Phủ

Danh sách có 13 cá nhân./.

		2025-02-18T15:52:52+0700

		2025-02-18T16:47:43+0700

		2025-02-18T16:47:45+0700

		2025-02-18T16:47:45+0700

		2025-02-18T16:48:18+0700

		2025-02-18T16:48:19+0700